
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЛОМОНОСОВСКИЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 июня 2023 года № 19/3 
 

О внесении изменения в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Ломоносовский от 29 ноября 2022 года № 07/1 

«О Регламенте Совета депутатов 

муниципального округа Ломоносовский» 

 
 

В соответствии с Уставом муниципального округа Ломоносовский, 

Регламентом Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский,  

Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:  
 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Ломоносовский от 29 ноября 2022 года № 07/1 «О Регламенте Совета депутатов 

муниципального округа Ломоносовский» изложив пункт 1 статьи 24 приложения 

к решению в следующей редакции: «1. Заседания Совета депутатов проводятся, 

как правило, каждый предпоследний вторник месяца c 15.00 до 18.00 часов.» 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного 

административного округа города Москвы и управу Ломоносовского района 

города Москвы.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ломоносовский Куземину Ю.В. 

 
 
 

 

 
 

Глава муниципального 

округа Ломоносовский      Ю.В. Куземина 

 

 


